干洗店转让合同模板
转让方(以下简称甲方)：身份证号码：
受让方(以下简称乙方)：身份证号码：
甲、乙双方经友好协商，_______干洗店转让事宜达成以下协议：
一、甲方将自己位于__________________________________干洗店转让给乙方，建筑面积为________平方米;
三、干洗店转让后现有的装修、装饰及其他所有与干洗店经营相关的设备全部归乙方所有，与干洗店经营无关及甲方个人物品甲方全部带走，租赁期满后房屋装修等不动产归房东所有，营业设备等动产归乙方所有;
四、转让费共计元(大写)，乙方在_____年____月____日前向甲方先交纳转让费(大写))，上述费用已包括第三条所述的装修、装饰、设备及其他相关费用，此外甲方不得再向乙方索取任何其他费用。五、转让后3个月之内，乙方继续使用甲方的干洗店名称及个人名称，但所产生的一切法律后果由乙方负责，与甲方无关，3个月之后乙方应及时办理干洗店一切相关手续的名称变更，甲方应该协助乙方办理该店铺的工商营业执照、卫生许可证，但相关费用由乙方负责;
六、如乙方逾期交付转让金，甲方有权单方解除合同，并不再退还乙方已向甲方交纳的转让金。
七、在甲方营业期间所办理的会员卡全部折价转让给乙方，乙方必须保证原有的所有会员享有转让前同等的待遇，如乙方不履行此义务，甲方有权要求乙方退还会员卡所剩余的费用，并向顾客赔礼道歉。
七、店内现有的衣物由甲、乙双方现场清点清楚，转让后发生的丢失、损坏等一切后果有乙方负责。
八、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字按手印后即生效。甲方：乙方：
年月日年月日